
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 
tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

All’Albo dell’Istituto Scolastico 

SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto proclamazione DEFINITIVA degli eletti nel Consiglio di Istituto per il 

triennio 2021-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’atto di proclamazione degli eletti risultante dai verbali del Seggio Elettorale n°1 riunitosi 

ai sensi del 1°comma dell’art.44 dell’O.M. 215 del 15/07/1991 per procedere ,per competenza, 

all’attribuzione dei posti e alla proclamazione degli Eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni 

effettuate in data 28 e 29 Novembre 2021 per il rinnovo degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA l’assenza di ricorsi alla commissione elettorale: 

 

DECRETA 

 

che sono proclamati eletti per il Consiglio di Istituto del triennio 2021-22/2022-23/2023-24 i 

seguenti consiglieri: 

 

Tabella Componente Genitori: 

 

COMPONENTE  
COGNOME E NOME PREFERENZE 

GENITORI 

D'Alconzo Michelangelo 52 

Tamborrino Carla 32 

Bradascio Vitantonio 24 

Colella Rosa 19 

Tria Giuseppe 17 

Ria Rossella 16 

Fiore Filippo 14 

Serra Cosimo 14 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




Tabella Componente Docenti: 

 

COMPONENTE 
LISTA n° 1 

COGNOME E NOME PREFERENZE 

DOCENTI 

Traetta Vita 20 

Vernoia Gemma 17 

Busto Rosamaria 15 

Parisi Maria 15 

Caccetta Vito 14 

Giosuè Vita 14 

Puntillo Maria 14 

D'Amelio Annunziata 13 

 

Tabella Componente ATA: 

 

COMPONENTE 
LISTA n° 1 

COGNOME E NOME PREFERENZE 

ATA 
Moro Nunzio 9 

Pizzulli Filomena 6 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Marianna GALLI 
Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993, n. 39. 

Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 
non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 


